АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от а У. и/. 2021 г. № /М

О внесении изменений в постановление
администрации МР «Ульяновский район»
№365 от 13.09.2017 «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды» на территории
муниципального образования сельское поселение «Село Ульяново» на 2018-
2022 год.
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу, утвержденную

Постановлением администрации муниципального района «Ульяновский
район» от 13.09.2017 №365 «Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования сельское поселение «Село
Ульяново» на 2018 -2022 год» изложив в новой редакции (Приложение№1,
Приложение № 2, Приложение №4, Приложение №5)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР «Ульяновский район» Н.Д.Крючкова.

Глава администрации
МР «Ульяновский район»

Исп. Гулей Р.В.
8(484-43)2-18-34